Assunto Fwd: Ofício 008/2022 - Dia Internacional da Mulher

De Coletivo Plena <coletivoplenatb@gmail.com>

Para <legislativo@cmi.sc.gov.br>

Data 2022-02-11 17:42

Ao Presidente da Câmara de Vereadores de Imbituba

Senhor Elisio Sgrott

Ofício n. 008/2022

Prezado Senhor,

O  Plena  Coletivo  Feminista  da  Região  da  AMUREL,  associação  sem  fins
lucrativos,  sediada  na  Rua  Rio  Branco,  2001,  sala  108,  Tubarão/SC,
email:  coletivoplenatb@gmail.com,  telefone:  (48)  99998-9224,  neste  ato
representada por sua Presidenta, Sra. Stael Becker Stüpp da Rocha, vem por
meio deste ofício solicitar a Vossa Senhoria que possa usar da tribuna da
CASA  DO  POVO,  na  sessão  do  dia  07/03/2022,  por  ocasião  do  Dia
Internacional da Mulher, que se comemora no dia 08/03/2022.

A utilização da tribuna, se aprovada, será feita pela Presidenta do Plena, que
ora subscreve, ou por sua representante, para falar da importância da data,
e para realizar uma homenagem a algumas mulheres do município, por seu
trabalho e comprometimento com a comunidade.

O presente ofício segue com cópia para a Comissão da Mulher da Câmara de
Vereadores.

Certas das aprovação do presente requerimento, agradecemos desde já pela
atenção, com protestos de consideração.

Tubarão, 11 de Fevereiro de 2022.

STAEL BECKER STÜPP DA ROCHA

Presidenta do PLENA – Coletivo Feminista da Região da AMUREL

Roundcube Webmail :: Fwd: Ofício 008/2022 - Dia Internacional da M... https://webmail.cmi.sc.gov.br/cpsess5039163822/3rdparty/roundcube/?...

1 of 1 14/02/2022 17:15

mailto:coletivoplenatb@gmail.com
mailto:coletivoplenatb@gmail.com